Решение Собрания Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 14.12.2005 N 02-0046 "О назначении на должность Председателя Контрольно-Счетной палаты Думы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района"

СОБРАНИЕ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 14 декабря 2005 г. N 02-0046

О НАЗНАЧЕНИИ НА ДОЛЖНОСТЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ
ПАЛАТЫ ДУМЫ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Собрание Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района решило:

1. Назначить на должность Председателя Контрольно-Счетной палаты Думы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Ярошука Иосифа Францевича.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Таймырского Долгано-Ненецкого
муниципального района
С.В.БАТУРИН

[bookmark: _GoBack]